também daquela localidade, que melhor atendia os pacientes?

Conforme se depreende do contrato n° 2011263/2014 o valor cobrado

pela Casa de Apoio Ideal foi de R$ 125.610,45, e o contrato n® 198/2015
firmado com a Central de Apoio Vale do Ivaí, que não oferece os

mesmos recursos, foi de RS 175.640,00 (cento e setenta e cinco mil,
seiscentos e quarenta reais), por qual motivo foi contratado com empresa de
maior valor que não oferece serviços básicos de acomodação?

• Vossa Excelência acha justo os pacientes ficarem hospedados no período do
Inverno sem cobertas, devido a falha do serviço contratado pelo Executivo